CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

REQUERIMENTO N° 53/2021

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Macaparana
Pernambuco.

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício solicitando para ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, se há pretensões do Poder Executivo para
reajustar o salários dos funcionários efetivos do município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2021.

C a m a r *  M unicipal d e  Macaparana
0  P R E S E N T E  P R O J E T O

>-oi
Por

Em q2 3  de O S  de 20 c21
___________

Presider*te

J0SE AGjtJINELO DE ARRUDA FILHO
Vereador

P R O T O C O L O
n° 5 3
D A T A ^ n / o y / ^

6
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leQ.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.leQ.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com